אנפנוד

תמוז תשס"ד - יוני 2004

ביטאון לעובד החינוכי-סוציאלי

מחנכים, מדריכים, רכזים, מטפלות, אמהות בית בפנימיית, בבתי ספר ובקהילה

אוריינטציה למחנכי פנימייה חדשים

יוסי זגורי

מפקח חינוכי, המנהל לחינוך התיישבותי ועליית הנוער

המדריך החדש – אפיונים וצרכים

כרם, ב' ד' (1977). **הטיפול בחבורות רחוב**. ירושלים: משרד העבודה והרווחה.

לוי, א' (2003). **מחזון למציאות – תהליך בניית חזון מקצועי לשירות לנוער וצעירים במשרד העבודה והרווחה. מפגש לעבודה חינוכית-סוציאלית**, 17, 107-129.

מדינת ישראל (2000). **תקנות עבודה סוציאלית (תע"ס)**, הוראה 22 לפרק ד, א' בחשון תשס"א, אוקטובר 2000. ירושלים: מדינת ישראל.

טיפול סוציאלי בקהילה אל מול התערבות חינוכית-חברתית:

שינויים בדפוסי עבודתם של עובדים סוציאליים ב"שירות לנוער וצעירים" במשרד העבודה והרווחה

הערת המערכת: מכתב זה הינו תגובה על מאמרו של חיים להב "החינוך והטיפול בעבודה עם נוער בסיכון: שני צדדים של אותו מטבע".

יום העיון מארגן על ידי המועצה הלאומית לשלום הילד, שאהרן לנגרמן היה ממקימיה ונשאר פעיל בה כמעט עד ליומו האחרון. במימון יום העיון משתתפים גם עמותת "אפשר" והחברה למרכזים ולמנהלים קהילתיים בירושלים. השנה חברו למארגנים הפקולטה למשפטים באוניברסיטת בר-אילן והמרכז לקידום מעמד האשה ע"ש רות ועמנואל רקמן.

יום העיון התקיים בב' בכסלו תשס"ד, 27 בנובמבר 2003, באוניברסיטת בר-אילן.

יום העיון הוקדש השנה לנושא כאוב ביותר – חטיפת ילדים על ידי אחד ההורים בעקבות סכסוך בין ההורים. אמנת האג, שישראל הצטרפה אליה בשנת 1991, נועדה להתמודד עם הבעיה הקשה של חטיפת הילדים והעברתם למדינה אחרת. במשך השנים שחלפו מאז חתמה ישראל על האמנה נחטפו 256 ילדים.